

# Collaflex DUO 30 saszetek



Cena: 53,92 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 saszetek
Postać	Saszetki
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Składniki Collaflex Duo:

Hydrolizowany kolagen typu I, kwas L-askorbinowy, siarczan glukozaminy 2 KCl (zawiera skorupiaki), aromat truskawkowy, koncentrat buraka czerwonego, ekstrakt z żywicy kadzidłowca (*Boswellia serrata*), Collatrin® (zhydrolizowane składniki macierzy międzykomórkowej tkanki chrzęstnej: kolagen typu II, siarczan chondroityny, kwas hialuronowy), ekstrakt z kłącza imbiru (*Zingiber officinale*), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja słodząca: sukraloza. Informacje o alergenach: zawiera produkty pochodzące ze skorupiaków. Zawiera substancje słodzące.

Zawartość składników w jednej saszetce (zalecana dzienna porcja): hydrolizowany kolagen typu I – 2500mg, witamina C (kwas L-askorbinowy) – 1000mg (1250% RWS), siarczan glukozaminy 2KCl – 1000mg, ekstrakt z żywicy kadzidłowca (*Boswellia serrata*) – 120mg, w tym: kwasy bosweliowe – 78mg; ekstrakt z kłącza imbiru (*Zingiber officinale*) – 100mg, Collatrin® – 100mg, w tym: kolagen typu II – 60mg, siarczan chondroityny – 20mg, kwas hialuronowy – 10mg.  
RWS – referencyjna wartość spożycia.

### Działanie Collaflex Duo:

Wyjątkowy zestaw składników rekomendowany do stosowania dla osób, które chcą zadbać o dobrą kondycję kości i stawów. Suplement diety Collaflex Duo zawiera kompleks Collatrin®, w skład którego wchodzi kolagen typu II, kwas hialuronowy oraz siarczan chondroityny. Dodatkowo w preparacie mamy zawartą witaminę C, kolagen typu I oraz dwa ekstrakty – z kłącza imbiru i z żywicy kadzidłowca (źródło kwasów bosweliowych). Witamina C to składnik wspierający prawidłową produkcję kolagenu w organizmie. Preparat jest przeznaczony w szczególności dla osób, które uprawiają sport.

### Zastosowanie:

Suplement diety Collaflex Duo przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które wspierają utrzymanie zdrowych kości i stawów. Preparat dla osób dorosłych.

### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Preparat zawiera roślinne ekstrakty, dlatego może pojawić się osad (jest to naturalna cecha preparatu).

### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u osób z predyspozycją do

tworzenia kamieni nerkowych. Nie stosować u osób z kamicą nerkową.

**Sposób użycia saszetek Collaflex Duo:**

Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: jedna saszetka. Zawartość jednej saszetki rozpuścić w szklance letniej wody, mleka lub jogurtu (200ml). Mieszać do rozpuszczenia, wypić. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.